
Dobývání Moravské brány 2014 
 

 
Datum 15. - 17. srpna 2014  
   

Pořádal Papan de Champ Veselíčko 
   

Zúčastnili se Ozzák Bojující  
 Obi-Wan Bojující  
 Ivča Přihlížející 
   

Zapsal Ozzák s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 15. srpna - neděle 17. srpna 2014 

   15. srpna léta páně 2014 jsme se rozhodli, že pojedeme na bitvu do Veselíčka, kterou pořádal 
Papan de Champ. Nakonec tam v pátek jela jenom moje maličkost - Ozzák. Jel jsem s Tomem 
Malíkem, který mě vyzvedl na Doupově. Přijeli jsme tam asi kolem 15. hodiny. S Tomem jsme 
se domluvili, že budu ubytován s ním v jeho stanu. Při příjezdu jsme byli ihned zapojeni do 
stavebních prací, při kterých jsme začali ochutnávat RUM, takže když jsme je skončili, tak jsme 
už byli v mírně veselém stavu, který jsme si udržovali až pomalu do druhého dne, kdy jsme 
měli nastoupit do bitvy. Bitva začínala kolem druhé hodiny odpolední. V tento den přijel za 
námi i Obi-Wan s Ivčou. Obi-Wan se zúčastnil bitvy. 

   V bitvě jsem byl velitel naší strany a dobývali jsme Moravskou bránu, kterou jsme nakonec 
dobyli a zvítězili jsme. Po bitvě byl i turnaj třiceti, kterého se zúčastnil náš Obi-Wan, který 
nakonec skončil na druhém místě.  

   Při skončení jsme zasedli do místní nalejvárny a tam jsme to jen dokrmili a víc si už 
nepamatuju. Byl jsem vzbuzen kolem jedné odpoledne s tím, že máme jet domů. Po krátkém 
přemlouvání mého těla jsem si nakonec sedl a jeli jsme směrem domů. 

 

ozz 


